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REPUBLICA Periodo 2025
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7079 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA 23,747,891.00
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 6.968,919.00
01 00 N/A 6,968,919.00
01 00 00 N/A 6,968,919.00
01 00 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,938,000.00
01 00 00 | 6001 GASTOS 1,938,000.00
01 00 00 | o001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,938,000.00
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES 1,833,000.00
01 00 00 | 6001 Remuneraciones al personal fijo 1,692,000.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 1,692,000.00

01 00 00 | 0001 Sueldo anual no.13 141,000.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 141,000.00
01 00 00 | 0001 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 105,000.00
01 00 00 | 0001 Gastos de representacion 105,000.00

01 00 00 | 0001 01 |Gastos de representacion en el pais P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 105,000.00
o1 00 00 | 0002 CONTROL Y FISCALIZACION DE LA GESTION MUNICIPAL 156,000.00
01 00 00 | 0002 GASTOS 156,000.00
01 00 00 | 0002 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 156,000.00
01 00 00 | 0002 REMUNERACIONES 156,000.00
01 00 00 | 0002 Remuneraciones al personal fijo 144,000.00
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0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

01

01

01

01

01

01

04

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

ADMINISTRACION MUNICIPAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Prima de transporte

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION

Dietas

S 12
S 12
P 11
S 12
P 11
S 12
P 11

20

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

23,747,891.00
144,000.00
144,000.00
12,000.00
12,000.00
3,344,919.00
3,344,919.00
2,918,759.00
2,054,000.00
1,896,000.00
1,542,000.00
354,000.00
158,000.00
128,500.00
29,500.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
249,985.00

129,985.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Dietas

Dietas en el pais

Dietas en el pais

Dietas en el pais

Gastos de representacion

Gastos de representacion en el pais
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS
SERVICIOS BASICOS

Servicio de internet y television por cable

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
S 12
P 11
S 12
P 11
S 12

30

30

30

20

20

20

20

20

20

20

9995

9996

9998

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

102

102

102

100

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

23,747,891.00
129,985.00
23,840.00
6,145.00
100,000.00
120,000.00
120,000.00
14,774.00
6,806.00
3,403.00
3,403.00
6,816.00
3,408.00
3,408.00
1,152.00
576.00
576.00
285,000.00
50,000.00

50,000.00
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01
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Servicio de internet y television por cable

Servicio de internet y television por cable

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparacién de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparacion de mobiliarios y equipos de

oficina

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Servicio de organizacién de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

Festividades

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
P 11

20

20

20

20

30

20

1955

1955

1955

1955

9995

1955

100

100

100

100

102

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.02

Estado: APROBADO

23,747,891.00
50,000.00
50,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
141,160.00
141,160.00
141,160.00
100,000.00
41,160.00
1,530,000.00
1,530,000.00
826,000.00
806,000.00
744,000.00

744,000.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Dietas

Dietas en el pais

CONTRATACION DE SERVICIOS
PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Impresién, encuadernacion y rotulacion
Impresién, encuadernacioén y rotulacion
ALQUILERES Y RENTAS

Derecho de uso

Licencias Informaticas

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos
Comisiones y gastos

Servicios Técnicos y Profesionales

P 11
P 11
S 12
| 21
E 13
| 21
P 11
S 12

20

20

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

23,747,891.00
62,000.00
62,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
604,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
234,000.00
234,000.00
234,000.00
320,000.00
95,000.00
15,000.00
35,000.00
20,000.00
25,000.00

225,000.00
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11
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0004
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0004

0004

0004

0004

0004
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0004

0004
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0001

0001

0001

0001

0001

06

06

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Servicios Técnicos y Profesionales

Otros servicios técnicos profesionales
Otros servicios técnicos profesionales
MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Utiles y materiales de escritorio, oficina, informatica,
escolares y de ensefianza

Utiles y materiales de escritorio, oficina e informatica
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estanteria

Muebles, equipos de oficina y estanteria

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

N/A

N/A

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

P 11
S 12
S 12
| 21

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

23,747,891.00
225,000.00
200,000.00
25,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
4,322,157.00
4,322,157.00
178,740.00
178,740.00
178,740.00
78,740.00
78,740.00

78,740.00
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07

01
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA

Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

Mantenimiento, reparacion, servicios de pintura y sus

derivados
MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

Reparacion y Acondicionamiento de Vias de Comunicacion

REPARACION DE BADENES
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Infraestructura terrestre y obras anexas
Infraestructura terrestre y obras anexas
Reparacion de Instalaciones Deportivas
REMOZAMIENTO PLAY, ANGOSTURA
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

| 21 30
[ 21 30
22 20

9996

9996

1955

102

102

100

0000

0000

0000

2.5.03

2.5.03

2.6.01

Estado: APROBADO

23,747,891.00
78,740.00
78,740.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
402,076.00
402,076.00
402,076.00
402,076.00
402,076.00

402,076.00
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11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 05

11 00 07

11 00 07

11 00 07

11 00 07

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0052

0052

0052

0052

0052

0052

0051

0051

0051

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Obras urbanisticas
Obras urbanisticas

Construccion Instalaciones Recreativas

CONSTRUCCION PLAZA C/VALOY MANCEBO (FRENTE AL
CEMENTERIO)

GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

CONSTRUCCION PLAZA JUAN MATOS, INTERSECCION
CALLES JUAN MATO

GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

Construccion Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

CONSTRUCCION CENTRO COMUNAL, PARAJE EL
PROYECTO

GASTOS

OBRAS

20

20

20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

4.3.02

4.3.02

4.3.02

Estado: APROBADO

23,747,891.00
402,076.00
402,076.00
650,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
283,123.00
283,123.00
283,123.00

283,123.00
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11 00 13
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11 00 13
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11 00 13

11 00 20

11 00 20

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

Reparacion Infraestructuras Culturales, Educativas ,

Religiosas y Funebre

REPARACION DE FUNERARIA
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

Construccion Edificaciones Municipales

CONSTRUCION OFICINAS MUNICIPALES Y
GUBERNAMENTALES

GASTOS

OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificacion no residencial
Obras para edificacion no residencial
Reparacion de Viviendas

REPARACION DE VIVIENDAS (PINTURA)

22

20

20

20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

4.1.02

4.3.05

1.1.01

Estado: APROBADO

23,747,891.00
283,123.00
283,123.00
283,123.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
200,000.00

200,000.00
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0051
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0051

0051

0051

0051

0051

0052

0052

0052

0052

0052

0052

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
GASTOS

OBRAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificacion residencial (viviendas)
Obras para edificacion residencial (viviendas)

Instalaciones, Colocacion Eléctricas

ELECTRIFICACION CALLES BRISAS DEL CANAL, Q

ARRIBA'Y BRISAS D
GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras de energia

Obras de energia

ELECTRIFICACION CALLES Q ABAJO-OLIVA MANCEBO Y

VILLA PROGRES
GASTOS

OBRAS
INFRAESTRUCTURA
Obras de energia
Obras de energia

Construccion de Infraestructuras Hidraulicas

| 22 20
| 22 20
| 22 20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

4.1.01

4.1.04

4.1.04

Estado: APROBADO

23,747,891.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
1,398,218.00
545,004.00
545,004.00
545,004.00
545,004.00
545,004.00
545,004.00
853,214.00
853,214.00
853,214.00
853,214.00
853,214.00
853,214.00

60,000.00
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0051
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0051

0051

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

01

01

08

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE PARA SECTOR EL PLAY]
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras hidraulicas y sanitarias

Obras hidradlicas y sanitarias

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
N/A

N/A

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Empleados temporales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

| 22
S 12
| 21
S 12

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

4.1.03

3.2.99

3.2.99

3.2.99

Estado: APROBADO

23,747,891.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
8,392,300.00
8,392,300.00
8,392,300.00
3,402,200.00
3,402,200.00
3,392,200.00
3,392,200.00
2,200,800.00
2,200,800.00
1,008,000.00
1,008,000.00
183,400.00

183,400.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0002

0002

0002

0002

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

01

01

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Fumigacion, lavanderia, limpieza e higiene
Fumigacién

MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

S 12 20
S 12 20
S 12 20
P 11 20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

3.2.99

3.2.02

3.2.02

3.1.01

Estado: APROBADO

23,747,891.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
715,000.00
715,000.00
715,000.00
715,000.00
660,000.00
660,000.00
55,000.00
55,000.00
74,100.00
74,100.00
74,100.00
74,100.00
68,400.00
68,400.00

5,700.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0004

0004

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0005

0006

0006

0006

0006

01

06

01

02

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDADES
MOTORIZADAS

GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
Mantenimiento y reparaciéon de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccion
y elevacion

MATERIALES Y SUMINISTROS
CUERO, CAUCHO Y PLASTICO
Llantas y neumaticos

Llantas y neumaticos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS
Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoil

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

3.1.01

2.1.02

2.1.02

2.1.02

Estado: APROBADO

23,747,891.00
5,700.00
5,700.00
3,550,000.00
3,550,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
3,200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
351,000.00
351,000.00
351,000.00

351,000.00
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12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
14
14 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00

14 00 00

0006

0006

0006

0006

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0001

0001

0001

0001

0001

0001

01

01

06

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

PREVENCION Y EXTINCION DE INCENDIOS
GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Servicios Técnicos y Profesionales

Otros servicios técnicos profesionales

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES

N/A

N/A

ASISTENCIA SOCIAL

GASTOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

P 11 20
P 11 20

21 20
S 12 20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

14.01

1.4.01

1.4.02

4.5.10

Estado: APROBADO

23,747,891.00
324,000.00
324,000.00
27,000.00
27,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
3,908,515.00
3,908,515.00
3,908,515.00
3,231,015.00
3,231,015.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

50,000.00
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14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

01

02

02

02

02

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
Ayudas y donaciones a personas

Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Becas y viajes de estudios

S 12
E 13
E 13
S 12
S 12
E 13
E 13

20

20

30

20

30

20

20

1955

1955

9996

1955

9996

1955

1955

100

100

102

100

102

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

4.5.10

4.5.10

4.5.10

4.5.10

4.5.10

4.4.09

4.4.09

Estado: APROBADO

23,747,891.00
3,181,015.00
3,181,015.00
3,181,015.00
2,979,600.00
35,415.00
66,000.00
60,885.00
39,115.00
677,500.00
677,500.00
305,500.00
305,500.00
282,000.00
282,000.00
23,500.00
23,500.00
372,000.00
372,000.00

372,000.00
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14 00 00
14 00 00
98
98 00
98 00 00
98 00 00
98 00 00
98 00 00
98 00 00
98 00 00

98 00 00

0002

0002

0000

0000

0000

0000

0000

0000

01

01

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA
Becas y viajes de estudios

Becas nacionales

ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

N/A

N/A

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y
partidos politicos

Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin
fines de lucro

E 13

E 13

20

20

1955

1955

100

100

0000

9998

4.4.09

4.5.10

Estado: APROBADO

23,747,891.00
372,000.00
372,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00
156,000.00

156,000.00

Total General

23,747,891.00



